

Alman taarruzu başladı

Taarruz zırhlı cüzütamlardan başka dokuz firka ile yapılıyor

Fransızlar bir kısım arazide geri çekildiler. Şiddetli harp devam ediyor

Bir deniz muharebesinde bir Alman gemisi batırıldı. Alman tayyareleri de İngiliz gemilerine bomba attılar

Ankara 17 (Radyo) — Garp cephesinde: Dün akşamki Fransız resmî tebliği: Almanlar dün sabah mobilin hemen şarkında altı kilometrelik bir saha üzerinde taarruza geçerek topçularında müzaheretlerle Şinez erk tepesini işgal etmişlerdir. Alman taarruzu durdurulmuş

Havas ajansında şu haberi vermektedir.

İlk teğrinin birinci haftasından itibaren ağır Alman topçusu Rostrof köyünü bombardıman etmeye başlamıştır. Düşman erkânharbiyesi en kuvvetli baskın hareketini bu noktada yapmıştır. Bu gün cephenin manzarası 1917'deki siper manzarasına benzer. Şimdiki mevziler derinleşmiştir. Şimezbergin Almanlar tarafından işgali hemen hemen muharebesiz olmuştur. Çünkü burası daha evvel tahliye edilmişti.

Almanlar taarruzu mahiyetinde ve kullanılan kuvvet hakkında tafsilât yoktur. Bu hareketin bütün cepheye mi yoksa mevzii bir yerde mi olduğu tesbite imkân yoktur.

Ankara 17 (Radyo) — Royter ajansında Oslo'dan gelen bir habere nazaran, Bahk geçen Cumartesi üç İngiliz gemisinin bir Alman harp gemisi ile İsveçin garp sahlinde ve kuzularında batırılmış olduğunu İngiliz gemilerinin harp yetkiden uzaklaşmış olduğu bildirilmektedir.

Ankara 17 (Radyo) — İngiliz bahriye nezareti tarafından neşredilen bir tebliğde geçen akşam Alman tayyareleri gece yitmiş İngiliz harp gemisi yakınına bombalar düşürmüş ikisi zabıt olmak üzere 15 ve 12 kişi yaralanmıştır.

Ankara 17 (Radyo) — Bu sabahki Fransız resmî tebliği:

Düşman kıtaatı dün öğleden sonra Sarin şarkında sriben otuz kilometrelik bir cephede şiddetli topçu ateşile birlikte taarruza geçmiştir.

Gözcülerimiz vazifeleri tamamiyle geri çekilmişler ve muhtelif hatlara gelince durmuşlardır.

Evvelce Alman erazisinin taarruzu vaziyet almış olan Fransız kıtaları daha onbeş gün evvelden başka mevzile nakledilmiş bulunuyorlardı. Bu ameliye üç birinci teğrinde evvel yapılmıştı.

Havas ajansı da son Alman taarruzu hakkında şu haberi vermektedir:

Fransız kıtaatı Alman geniş bir cephede gar

ışımaya devam etmektedir. Dün başlayan hareket ehemmiyetli olmakla beraber ancak büyük cüzütamlar hariç 89 firka tarafından yapılmaktadır.

Alman askeri Majinodan çok ileride bulunan Fransız hattına ulaşmaya muvaffak olamamışlardır. Alman kıtaatı

ti mayın tarlaları ile karşılaşmışlardır. Burada Fransızlar patlamamış düşman mayınları kullanmışlardır. Bu mayınlar evvelce Almanlardan alınan mayınlardır.

Alman taarruzu Fransız kıtaatı tarafından hazırlanan ilk mukavemet noktasında durdurulmuştur.

Heyetimiz Odesada

Ziraat vekilimiz

Tas ajansı muhabirine beyanatta bulundu

Bu beyanatında: Türk milletinin Rus milletine dostluk ve selâmını bildirmekle müfthirim dedi

Ankara, 17 (radyo) — Tas ajansı bildiriyor: Ziraat sergisini ziyaret etmek üzere Ziraat Vekili Muhlis Erkmen, Şükrü Esmer Sadri Erten, ve Sovyet General konsolosile muharrir Suat dervişten müteşekkil hey'et Sivenetyo vapurile Odasaya varmışlardır.

Rihtında Odesa şehri reisi mahallî mümessiller, gazeteciler ve daha bir çok gözide zevat tarafından karşılan-

mışlardır. Ziraat vekili Muhlis Erkmen Tas ajansı muhabirine demistikirki;

Şehrinizde ikametimin ilk dakikalarında Türk milletinin Rus milletine samimî dostluk ve selâmetini bildirmekle müfthirim. Güzel memleketinizi ziyaretten maksadım; ziraat serginizi ve daha sair zirai yerlerinizi gezerek tetkikatta bulunmaktır. Rusyaya ilk defa geliyorum.

Hatayda Belediye intihabı

Reyler C. H. Partisi namzetlerine verildi

Kadınlarımız tamamen intihabata iştirak ettiler

Ankara 17 (Radyo) — Hatayın her tarafında An takye şehri haric olmak üzere Belediye intihabı nihayet bulmuş ve halk partisi namzetleri ittifakla seçilmişlerdir.

Bu vesile ile Hatay valisi Sökmenşüer bir beyanname neşretmiş ve ezcumle: Her vatan daşın medeni olgunluğunu öte

denberi bilirim. Bu intihapta bu bilgim daha çok ilerledi. Sayın halkımızın gösterdiği alakayı takdirle yadederken, uyanık ve münevver kadınlarımızın erkeklerden daha fazla bir işiyakla sandık başına koşduğunu takdirle yadetmezsem vazifemi yapmamış olurum. demmiştir.

İtalyanın yeni Londra sefiri temaslarına başladı

Ankara 17 Radyo — İtalyanın yeni Londra büyük elçisi Bastianini hariciye nezareti ne giderek mutabakat görüşmelerinde bulunacaktır.

Büyük elçinin Romadan hareketinden evvel Musolini ve Kont Ciyano ile yaptığı mülakatlarda talimat aldığını ve hükümetin hattı hareketini tasrih edeceği sanılmaktadır.

Amerika Bitaraflık kanununun bazı maddelerini tadil edecek

Ankara, 17 (Radyo) — Vaşingtondan bildiriliyor: Ayan meclisi parti liderleri hükümetin tevdi ettiği bitaraflık kanununda bazı değişiklik yapılmasının lâzım olduğunu ve peşin para otlarının satışı kaldırılmak üzere meclis reisi kanunun tadik edileceğine itimadı olduğunu, senatoda bitaraflık kanununun hükümeti müsait bir şekilde karşıladığını bildirilmektedir.

İcra Vekilleri Heyeti

Reisicumhurumuzun riyaseti altında toplandı

Ankara 17 (Radyo) — İcra Vekilleri heyeti; bugün saat on dörtte baş vekalette Reisicumhur İsmet İnönünün riyasetinde büyük millet meclisi Reisi Abdülhalik Renda, genel korumay başkanı Mareşal Feyzi Çakmağın iştirakile bir toplantı yapmıştır.

Ş. Saraçoğlu

Molotofla iki saat görüştü

Ankara 17 (Radyo) — Mokovadan bildiriliyor: Hariciye Vekilimiz Şükrü Saraçoğlu dün Sovyet komiserler heyeti reisi Molotofu saat 16 da tekrar ziyaret etmiştir. Mülakat iki saat sürmüştür.

Umumî intiba müzakerelerinin henüz bitmediği merkezindedir.

Litvanyalılar

Bugün Vilnoyu işgal edecekler

Ankara 17 (Radyo) — Sovyet — Litvanya anlaşması tasdik edildiğinden Vilno şehri Çarşamba günü Litvanyalılar tarafından işgal edilecektir.

Vilna hükümet merkezi olacak ve Yahudilerle Lehilere iyi muamele yapılacaktır.

Sovyet sefiri

Moskova müzakere leri hakkında Lord Halifaksla görüştü

Ankara, 17 (Radyo) — Havas Ajansı Londradan bildiriyor:

Sovyet elçisi Mayeski harici ve nazırı Lord Halifaks ile görüşmüştür. Bu konuşmada tüca ri meselelerle Türk — Sovyet ve Finlandiya müzakereleri ve gündün meselesi görüşülmüştür.

Alman muhacirleri Almanyaya geldiler

Ankara 17 (Radyo) — Litvanyadan hicret eden Almanların ilk kafilesi dün Alman yaya gelmiştir.

Yangın başlangıcı

Dün gece saat 10,15 geçe Silifke caddesinde Halvacı Hasanın dükkânında kazan altındaki söndürülmemiş ateşten bir yangın başlangıcı hâdisesi olmuş ise de itfaiye ve zabitanın gayretleri sayesinde yangının tevessüüne meydan verilmeyen derhal söndürülmüştür.

Alman taarruzu ve Paris matbuatı

Fransave İngiltere

Alman rejiminin çökmesini ve hakikî bir barış teminini istiyorlar

Ankara, 17 (Radyo) — Paris matbuatı Sar ve Mozal cephesindeki taarruz hakkında tefsiratta bulunmak tadırlar.

Ekselsiyor gazetesi; bütün milletler ve hükümetler İngiliz ve Fransızların hayır hahane vaziyetlerini anlamışlardır.

Övr gazetesi; Fransız ve İngiliz milletleri tam bir anlaşma halinde Hitler rejiminin

çökmesini ve bunun tabii neticesi olan hakiki bir barış istemektedirler.

Pöti Parizyen gazetesi de Çifte oyun aşıkardır. Hitler, Fransa ve İngiltere üzerinde tazyikte bulunmak için Sovyetler vasıtasile tesir yapmak istemekte ve bolşevik bayraklarını dalgalandırarak bita raflar üzerinde sulh propaganda ve tesirini yapmak arzusunda, demektedirler.

İngiltere Suriye ve Mısır sahillerinde ihtiyat tedbirler aldı

Filistinde Arap ve Yahudilerden gönüllü yazılanlar 60 bin kişiyi buldu

Kahire, a.a. — İngiliz askerî makamları tarafından Filistin ve Mısır sahillerinde alınan ihtiyat tedbirleri iki memlekette çok iyi karşılanmıştır. Mühassıslar denizden ve havadan her türlü taarruzun bundan böyle imkânsız olduğunu bildiriyorlar.

Kudüs, a.a. — Filistinde yer

leşen Romanya ihtiyat sınıfları Romen konsolosluk makamları tarafından davet edilmişlerdir. Yahudi ve Araplar kayde devam ediyorlar. Şimdiden 40 000 den fazla Filistini Arap kaydedilmiştir. Bunlar harbin yakın doğuya sirayeti halinde silâh altına alınacaklardır.

Şimal devlet reisleri İstokholmda toplandılar

Ankara 17 (Radyo) — Şimali Baltık devletleri toplantısına başlanmıştır.

Bu vesile ile İsveç hükümet merkezi baştan başa donatılmış ve kral sarayında resmi müesseselerde gece tenvirat yapılmıştır.

Kastamonu memleket hastanesi inşaatı bitti

Ankara 17 (Radyo) — İki yıl önce inşasına başlanan Kastamonu ve Tosya memleket hastanelerinin inşaatı bitmiştir.

Kastamonu hastanesinin Kalorifer ve diğer tesisatı da ikmâl edilmiştir. Son noksanları süratle tamamlanarak hastahane açılacaktır.

Son dakika

Ankara, 17 (Radyo) — Cumhuriyet Halk Partisi Büyük Millet Meclisi grubu bugün öğleden sonra reis vekili Seyhan mebusu Hilmi Uranın riyaseti altında toplanmıştır.

İlk söz alan Başvekil doktor Refik Saydam kürsüye gelerek Moskovada Sovyetlerle Hariciye Vekilimiz Şükrü Saraçoğlu arasında cereyan etmekte olan müzakereler hakkında berehce atı beyanatta bulunmuştur;

Hariciye Vekilimiz Moskovaya giderken Sovyetlerle birlikte aramızda ne şekilde bir itilâf imza edileceği görüşülmüştü. Moskovada bu itilâf dairesinde bir anlaşma mümkün olamamıştır.

Sovyet hükümeti Moskovada büsbütün başka teklifler serdetmiştir. Sovyetlerin bu teklifleriyle İngiliz ve Fransızlar arasındaki anlaşmamızı telif etmek mümkün olmadığı gibi bize verilen garantilere yapılan Sovyet teklifleri uygun gelmemekteydi. Bu sebepten Sovyet hükümeti ile müzakerelerimizin intacı mümkün olamamıştır. Bununla beraber Sovyetlerle olan münasebatımız eskisi gibi dostane bir surette bulunmaktadır.

Ankara 17 (Radyo) — Türkiye Hariciye Vekili Şükrü Saraçoğlu hakkında Alman ajansları da genları bildirmektedir.

Alman ajansı: Türkiye büyük elçisi ecebi gazetecilere yaptığı beyanatta; Türkiye Hariciye Vekilinin bu gece Ankaraya hareket edeceğini ve Molotofla 23 gündenberi yapılan müzakerelerin neticelebemediğini bildirmiştir.

Havas ajansı da; Türkiye Hariciye vekili Şükrü Saraçoğlunun Sovyetler Birliği ile bir anlaşma imza edilmeden dönmekte olduğunu bildirmektedir.

Türk mehafili, Hariciye Vekilinin yeniden bazı teklifleri hâmil olarak döndüğünü bildirmektedir.

Royter ajansı da; Moskovanın selahiyettar mehafilinden aldığı haberlere atfen; Türkiye Hariciye Vekili Şükrü Saraçoğlu Moskovanın tekliflerini yeniden tetkik edilmek üzere Ankaraya götürmektedir, diye bildirmektedir.

Öğretmenler Mesleki neşriyatı takip edecekler

Maarif Vekilligi, ilk ve orta tahsisat müesseselerinde vazife gören öğretmenlerin mesleki bilgilerini yenilemek üzere bazı kitaplar koymağı düşünmektedir. Bunların en başında öğretmenlerin mesleki neşriyat okumasını ta'mindir. Müfettişler, öğretmenler den bir yıl içinde okudukları mesleki neşriyatın hulâsalarını istiyacaklardır. Hulâsa muayyen miktarda olacaktır.

Bundan başka sene içinde ilk tahsisat öğretmenleri için kurslar da açılacaktır. Bu kurslar ifade dersleri, musiki, beden rehim - iş ve kültür dersleri etrafında olacaktır.

Mesleki neşriyattan öğretmenlerin faydalı teması için okul kütüphanelerince faydalı yeni eserler gönderilecektir. Bunun için bütçeye tahsisat konmuştur.

Bulgar casusları mahkûm oldular

Izmir, — Askerî ve siyasi mahûmatı edinerek Bulgar Kanunları Kutsalına aykırı ve bu suretle bu mahûmatın Bulgar mahûmatlarına gitmesine sebep vermek suretille casusluk yaptıkları anlaşılan dört kişi hakkında dün ağır cezada karar verilmiştir.

Edirne metropolithanesi kâhibi Kiri, metropolithane papazı Martiri, Edirne'de İtalyan tebasından olup otelcilik yapan ve eski bir Avusturya zabiti olduğu anlaşılan Sinkoviç, Edirne'deki Bulgar konsoloshanesi kâhibi Lombor dün kararı dinlemişlerdir. Bu dört suçlunun suçları teşehhüs ederecesinde kaldığından evvelce haklarında İzmir ağır ceza mahkemesinde beş yıl hapis cezası verilmiş, fakat bu karar temyiz heyetince nakzedilmiştir. Temyiz heyeti, onun teşebbüs olmayıp tam suç teşkil ettiğini bildirmiştir.

Mahkeme heyeti, eski kararında dün ısrar göstermiştir.

C. H. Partisi Ocak kongreleri

C. H. Partisi Hamidiye ocağı senelik kongresini Hamidiye mahallesinde yapmıştır. Kongrede ocak idare heyetinin bir senelik çalışma raporu tasvip edilmiş ve yapılan seçimde eski idare heyetinin tekrar intihap edildiği görülmüştür.

Kiremithane ocağı da kongresini Kiremithane mahallesinde ocağın kurduğu okuma odasının da yapmıştır. Geçen seneki kongrede tasbit edilen dileklerin mühim bir kısmını yorulmadan takip ederek tahakkuk ettiren idare heyeti çalışma raporu alkışlarla kabul ve tasvip edilmiş ve yapılan seçimde ittifakla eski idare heyetinin vazifelerinde ibka edildiği görülmüştür.

Mersin İdman Yurdu Adara sporu 5-1 yendi

Adana Stadyomunda kafa-balık bir seyirci önünde Mersin İdman Yurdu ile Adana Toros Spor arasında yapılan futbol müsabakasında Mersin İdman Yurdu Toros Spor'u 5 - 1 yenmiştir.

Haber aldığımız göre dün müzdeki Pazar günü Mersin İdman Yurdu ile Adana Seyhan Spor kulübünün birinci ve ikinci takımları arasında yine Adana stadyomunda bir müsabaka yapılacaktır.

Manisa dağ klübü nün bir gezisi

Ankara, (Radyo) — Manisa Dağcılık klübü 1400 metre yüksekliğindeki Manisa dağına bir çıkış gezisi yapmıştır. Bu gezi çok neşeli ve güzel geçmiş ve akşam bir çay ziyafeti verilmiştir.

Bir istifâ

Yedi senedenberi Halkevi Bando şefliğini muvaffakiyetle yapan Ortaokul müzik muallimi İrfan Sarmel'in bu kere okulda ki vazifesinin çöklüğü dolayısıyla Halkevi Bando şefliğinden istifâ ettiği haber alınmıştır.

İLAN

Tarsus icra memurluğundan

Tapu No. Tarihi Cinsi H. MetreM2 Mevkii L. K. beher H.
144 Eylül 335 Tarlanın 36 8 5495 Yaramış 65 27
hissede 7 hissesi köyü

Hududu : Şarkan hacı Mehmet ağa Garben Mustafa ve İbrahim Şimalen Zübeyir yolu Cenuben-Salçı yolu,

Tapu No. Tarihi Cinsi H. MetreM2 Mevkii L. K. beher H.
146 Eylül 335 Tarlanın 36 47, 5279,9428 Yaramış 54 39
hissede 7 hissesi köyü

Hududu : Şarkan hacı Mehmet vereseşi Garben hacı Hamza ve şürekası Şimalen Mustafa ve İbrahim Cenuben yol

Tapu No. Tarihi Cinsi H. MetreM2 Mevkii L. K. beher H.
148 Eylül 335 Tarlanın 36 8 8253 Yaramış 54 39
hissede 7 hissesi köyü

Hududu : Şarkan Çoban kıyusu Garben İbrahim ve İhsan Şimalen Zübeyir yolu Cenuben Mustafa ve İbrahim

Tapu No. Tarihi Cinsi H. MetreM2 Mevkii L. K. beher H.
150 Eylül 335 Tarlanın 36 7, 4463,4944 Yaramış 108 78
hissede 7 hissesi köyü

Hududu : Şarkan ve Garben tarikam Şimalen Efgan şih Mehmet Cenuben keza şih Mehmet Elyevm şif ile mahdud.

Tapu No. Tarihi Cinsi H. MetreM2 Mevkii L. K. beher H.
152 Eylül 335 Tarlanın 36 6 89476 Yaramış 163 17
hissede 7 hissesi köyü

Hududu : Şarkan mezarlık Şimalen mezar başı Garben Mustafa ve İbrahim Şimalen Ziamet yolu Cenuben Mustafa ve İbrahim

Tapu No. Tarihi Cinsi H. MetreM2 Mevkii L. K. beher H.
154 Eylül 335 Tarlanın 36 47, 1602,1312 Yaramış 65 27
hissede 7 hissesi köyü

Hududu : Şarkan Garben Feyzullah ağa Şimalen Adana İbrahim tarlası Cenuben Ziamet yolu

Tapu No. Tarihi Cinsi H. MetreM2 Mevkii L. K. beher H.
345 Eylül 335 Tarlanın 37 10, 1123,264 Yaramış 87 23
hissede 7 hissesi köyü

Hududu : Şarkan Garben Feyzullah ağa Şimalen Adana İbrahim tarlası Cenuben Ziamet yolu

Tapu No. Tarihi Cinsi H. MetreM2 Mevkii L. K. beher H.
19 T. evvel 335 3 Samanlık ve 4 tahtani 500
ve fevkuni hane

Hududu : Yemini tarikam Yesarı Esat ağa emlakı arkası tarikam Cephesi tarikah ve Esat emlakı ile mahdud

Alacaklı : Tarsus Belediyesi vekili Avukat Haydar Asutay Borçlu Yüzbaşı Oğlu Arif

birinci arttırmanın yapılacağı yer, gün, saat

24-11-939 S. 9-10 kadar icrada Cuma günü:

ikinci arttırmanın yapılacağı yer, gün, saat.

9-12-939 S. 9-10 kadar icrada Cumartesi günü

1-İşbu gayri menkulün arttırma şartnamesi 24-10-939 tarihinden itibaren 939-11 No. ile Tarsus icra dairesinin muayyen numarasında herkesin görebilmesi için açıktır. İlanda yazılı olanlardan fazla malumat almak isteyenler işbu şartnameye ve 939-11 dosya numaraları ile memuriyetimize müracaat etmelidir.

2 - Arttırmaya iştirak için yukarıda yazılı kıymetin yüzde 7,5 nisbetinde pey veya milli bir bankanın teminat mektubu tevdi edilecektir. (124)

3 - İpotek sahibi alacaklılarla diğer alakadarların ve ittifak hakkı sahiplerinin gayri menkul üzerindeki haklarını hususile faiz ve masrafa dair olan iddialarını işbu ilan tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı müşbütelerle birlikte memuriyetimize bildirmeleri icap eder. Aksi halde hakları tapu siciline sabit olmadıkça satış bedeli için paylaşılmazdan haric kâhırlar.

4 - Gösterilen günde arttırmaya iştirak edenler arttırma şartnamesini okumuş ve lüzumlu müamele almış ve bunları temamen kabul etmiş ad ve itibar olunurlar.

5 - Tayin edilen zamanda gayri menkul üç defa bağırıldıktan sonra en çok artırana ihale edilir. Ancak arttırma bedeli muhammed kıymetin yüzde yetmiş beşini bulmaz veya satış isteyenin alacağına rüchani olan diğer alacaklılar bulucupta bedel bunların o gayri menkul ile temin edilmiş alacaklarının mecmuundan fazlaya çıkmazsa en çok artırana taahhüdü baki kalmak üzere arttırma on beş gün daha temdit

ve on beşinci günü yani aynı saat 9 da yapılacak arttırmada bedeli satış isteyenin alacağına rüchani olan diğer alacaklıların o gayri menkul ile temin edilmiş alacakları mecmuundan fazlaya çıkmak şartıyla en çok artırana ihale edilir. Böyle bir bedel elde edilemezse hale yapılamaz ve satış talebi düşer.

6 - Gayri menkul kendisine ihale olunan kimse derhal veya verilen mühlet içinde parayı vermezse ihale kararı fesholunarak kendisinden evvel en yüksek tekipte bulunan kimse arz atmış olduğu bedelle almaya razı olursa ona, razı olmaz, veya bulunmazsa hemen on beş gün müddetle arttırmaya çıkarılıp en çok artırana ihale edilir. İki ihale arasındaki fark ve geçen günler için yüzde 5 den hesap olunacak faiz ve diğer zararlar ayrıca hükme hacet kalmaksızın memuriyetimize alıcın tahsil olunur. "133,"

2004 Numaranın icra ve iflas kanununun 12 inci maddesi sınırlı 4 üncü fıkrasına tevfiğin bu kayri menkul sahiplerinin bu haklarına ve hususile faiz ve mesarife dair olan iddialarını ilan tarihinden itibaren 20 gün içinde evrakı müşbütelerle bildirmeleri aksi halde hakları tapu siciline sabit olmadıkça satış bedelinin paylanmasından haric kalacakları cihetle alakadarların işbu maddenin mezkûr fıkrasına göre hareket etmeleri ve daha fazla malumat almak isteyenler 939 11 Dosya numaraları ile Tarsus İcra Memurluğuna müracaat ile ilan olunur.

İLAN

İçel vakıflar müdürlüğünden

Aylık muhammen

bedeli	M. Teminatı	Mahallesi
Lira ku	Lira ku	Mahmudiye
50 00	116 5	

Yeni camii civarında yeniden lokanta olarak inşa edilen ve her türlü tesisatı mevcut bulunan vakfa ait binanın teslim tarihinden itibaren 9/2 senesi mayıs gayerine kadar icrâ açık artırma suretile yirmi gün müddetle müzayedeye vaz edilmiştir.

Kati ihalesi 6-11-939 pazartesi günü saat 15 de icra kılınacaktır.

İşbu lokantaya kiralamak arzu edenlerin teminat akca ile birlikte vakıflar müdürlüğüne müracaat etmeleri lüzumu ilân olunur. 18-2-29-4

İLAN

Devlet Demir yolları Adana işletmesinden

19-10-939 Tarihini 20-10-939 tarihine bağlayan gece yarısından itibaren Mersin-Fevzipaşa işliyen 520 No.lu katar İshahiye İstasyonuna kadar devam edecek ve 521 No. lu katar da İshahiye'den hareket ettirilecektir. Bu trenlerin itinirerlerindeki tadilat dolayısıyla toprakale-İskenderon aralarında işliyen 1520 No.lu katarın da vakti hareketi değiştirilecektir. Sayın halkımızın malumu olmak üzere ilan olunur.

Adana İshahiye arasında tatbik edilecek 520 katar itinireri.

İstasyon	Variş	Kalkış
Adana		8.05
Kürkçüler	8.32	8.33
Misis	8.46	8.47
Ceyhan	9.17	9.19
Veysiye	9.34	9.35
Toprakkale	10.02	10.12
Osmaniye	10.26	10.27
Mamure	10.39	10.45
Bahçe	11.45	11.46
Fevzipaşa	12.28	12.41
İshahiye	12.58	

İshahiye F. Paşa arasında tatbik edilecek 521 katar itinireri.

İshahiye

Fevzipaşa 13.59 13.30 14.15

Toprakkale - İskenderon arasında tatbik edilecek 1520 itinireri

Toprakkale 10.15 10.15

Erzin 10.32 10.33

Dörttyol 10.59 11.00

Payas 11.14 11.15

İskenderon 11.59 18-19

ve on beşinci günü yani aynı saat 9 da yapılacak arttırmada bedeli satış isteyenin alacağına rüchani olan diğer alacaklıların o gayri menkul ile temin edilmiş alacakları mecmuundan fazlaya çıkmak şartıyla en çok artırana ihale edilir. Böyle bir bedel elde edilemezse hale yapılamaz ve satış talebi düşer.

6 - Gayri menkul kendisine ihale olunan kimse derhal veya verilen mühlet içinde parayı vermezse ihale kararı fesholunarak kendisinden evvel en yüksek tekipte bulunan kimse arz atmış olduğu bedelle almaya razı olursa ona, razı olmaz, veya bulunmazsa hemen on beş gün müddetle arttırmaya çıkarılıp en çok artırana ihale edilir. İki ihale arasındaki fark ve geçen günler için yüzde 5 den hesap olunacak faiz ve diğer zararlar ayrıca hükme hacet kalmaksızın memuriyetimize alıcın tahsil olunur. "133,"

2004 Numaranın icra ve iflas kanununun 12 inci maddesi sınırlı 4 üncü fıkrasına tevfiğin bu kayri menkul sahiplerinin bu haklarına ve hususile faiz ve mesarife dair olan iddialarını ilan tarihinden itibaren 20 gün içinde evrakı müşbütelerle bildirmeleri aksi halde hakları tapu siciline sabit olmadıkça satış bedelinin paylanmasından haric kalacakları cihetle alakadarların işbu maddenin mezkûr fıkrasına göre hareket etmeleri ve daha fazla malumat almak isteyenler 939 11 Dosya numaraları ile Tarsus İcra Memurluğuna müracaat ile ilan olunur.

İLAN

Mersin askeri satın alma komisyonundan

Miktarı Mu. bedel İlk temi. İ h a l e

Cinsi Kilo Lira K. Lira K. Gün saat Şekli
Sade yağ 14 400 13824 00 1036 80 25-10-939 11 K. Zarf Çarşamba

- 1 - Mersin garnizonundaki kıtaatın ihtiyacı olan yukarıda cins, miktar, muhammen bedel ve muvakkat teminata ile eksiltme gün ve saatları yazılı işe maddesi kapalı zarf usulüne eksiltmeye konuldu.
- 2 - Eksiltme : Mersin As. Şb. Üst katında As. mahfelde As. Al. Ko. tarafından yapılacaktır.
- 3 - Zarfın aynı günde açılış saatından bir saat evveline kadar kabul edilir.
- 4 - Fazla b iğ edinmek isteyen istekliler askeri satın alma komisyonunda mevcut olan şartnameleri her zaman görebilirler. 1-8-13-18-22

Millî Piyango

Milli Piyango idaresinden:

- 1 - Millî Piyango Biletleri 11-10-939 tarihinden itibaren T. C. Ziraat bankası şube ve ajanslarının bulunduğu mahallerde satışa çıkarılmıştır.
- 2 - Perakende olarak satmağa mecbur oldukları intihâl planı biletleri için her bayie seyyanen yüzde 10 komisyon verilmesi kararlaştırılmıştır.
- 3 - Millî piyango bayii olmak için şeraiti anlamak ve bayilik ruhsatnamesi almak isteyenlerin hüviyetleriyle sarif ticarethane adreslerini ve seyyar bayilik isteyenlerin ise hüviyet ve ikametgâh adreslerini gösterir bir dilekçe ve iki fotoğraf ile birlikte T. C. Ziraat bankası şube ve ajanslarına müracaat etmeleri. 2-3